
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 94

29 Απριλίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης 
από επιφάνεια συνολικού εμβαδού 7,635 στρ. στη 
θέση «Άγιος Γεώργιος» Μάνδρας περιφέρειας Δή−
μου Μάνδρας − Ειδυλλίας Ν. Αττικής. .......................... 1

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης 
από επιφάνεια συνολικού εμβαδού 32,5 στρ. στη 
θέση «Βιλλιαρί» Μάνδρας περιφέρειας Δήμου 
Μάνδρας − Ειδυλλίας Ν. Αττικής. ..................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.507,80 
τ.μ. στη θέση «Τσαπουρνάκι» περιφέρειας Τοπι−
κής Κοινότητας Αργαλαστής του Δήμου Νοτίου 
Πηλίου, Π.Ε. Μαγνησίας. ........................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 646,11 
τ.μ. στη θέση «Πανιώρας» περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Κισσού, Δημοτικής Ενότητας Μουρε−
σίου του Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσίου, Π.Ε. Μα−
γνησίας. .................................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 23314/592 (1)
  Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης από 

επιφάνεια συνολικού εμβαδού 7,635 στρ. στη θέση 
«Άγιος Γεώργιος» Μάνδρας περιφέρειας Δήμου Μάν−
δρας − Ειδυλλίας Ν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4−6−2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23−10−2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Αττικής».

3. Το άρθ. 44, παρ. 4, Ν.998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών....» όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθ. 
36 του Ν. 3698/2008.

4. Το άρθ. 35, παρ. 3, Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 
αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση − Βιώσιμη ανά−
πτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις» με το οποίο αντικαταστάθηκε η παρ. 4 του 
άρθ. 44 του Ν. 998/1979.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/
A΄/14−4−2014) «Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα»

6. Την υπ’ αρ. 4 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015) «Παραίτηση 
Γενικών Γραμματέων Α.Δ της χώρας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1433/23−10−1985 απόφ. κήρυξης αναδασω−
τέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής λόγω πυρκαγιάς, για έκταση 
60.500 στρ. στις θέσεις «Μελετάκι, Κυπαρίσσι, Καντήλι κ.λπ.» 
περιφέρειας Δήμου Μάνδρας (ΦΕΚ 771/τ.Δ΄/31−12−1985).

8. Την υπ’ αριθμ. 3120/17−10−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αιγάλεω για μερική ανάκληση της ως άνω 
απόφασης, από έκταση συνολικού εμβαδού 7,635 στρ., 
όπως διαβιβάσθηκε με το αρ. 2559/22−10−2012 έγγραφο 
της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής στην Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. 
Δυτ. Αττικής.

9. Το 231/12−9−2014 έγγραφο της Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Δυτ. 
Αττικής με το οποίο επεστράφη στη Δ/νση Δασών 
Δυτ. Αττικής η ανωτέρω πρόταση, μετά την ισχύ του 
Ν. 4280/2014.

10. Τη σχετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής.
11. Το αρ. 8872/12−3−2015 έγγραφο του Εθνικού Τυπο−

γραφείου, αποφασίζουμε:
Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 1433/23−10−1985 

απόφαση κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας Νομάρχη 
Δυτ. Αττικής, από επιφάνεια συνολικού εμβαδού επτά 
στρεμμάτων και εξακοσίων τριάντα πέντε χιλιοστών 
του στρέμματος (7,635 στρεμ.), που βρίσκεται στη θέση 
«Άγιος Γεώργιος» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας − Ειδυλ−
λίας Ν. Αττικής, η οποία αποτελείται από τα τμήματα 
Δ, Ε, Ζ, Θ και Ι εμβαδού 5,648 στρ., 0,525στρ, 0,800 στρ., 
0,265 στρ. και 0,397 στρ. αντίστοιχα και απεικονίζονται 
στο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. 6431/6 κλ. 1:5000, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής, προκειμένου να αποκατασταθεί η πραγματικότη−
τα σύμφωνα με τα νέα δεδομένα (ανέκαθεν γεωργικώς 
καλλιεργούμενες εκτάσεις κατά την έννοια της παρ. 6α 
του αρθ. 3 του Ν. 998/1979).

Κατά τα λοιπά ισχύει η 1433/23−10−1985 απόφαση κή−
ρυξης αναδασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής όπως αυτή 
μέχρι σήμερα έχει τροποποιηθεί

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 30 Μαρτίου 2015

Η ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

817

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.05.05 11:48:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



818 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 819

 Αριθμ. 23306/589 (2)
   Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης από 

επιφάνεια συνολικού εμβαδού 32,5 στρ. στη θέση 
«Βιλλιαρί» Μάνδρας περιφέρειας Δήμου Μάνδρας−
Ειδυλλίας Ν. Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4−6−2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23−10−2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Αττικής».

3. Το άρθ. 44, παρ. 4, Ν.998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών....» όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθ. 
36 του Ν. 3698/2008.

4. Το άρθ. 35, παρ. 3, Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 
αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση− Βιώσιμη ανάπτυ−
ξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις» με το οποίο αντικαταστάθηκε η παρ. 4 του 
άρθ. 44 του Ν. 998/1979.

5. Τις διατάξεις Τις διατάξεις του άρθρου 56 
Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14−4−2014) «Άσκηση καθηκόντων 
Γενικού Γραμματέα».

6. Την υπ’ αρ. 4 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015) «Παραίτηση 
Γενικών Γραμματέων Α.Δ της χώρας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1433/23−10−1985 απόφ. κήρυξης ανα−
δασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής λόγω πυρκαγιάς, για 
έκταση 60.500 στρ. στις θέσεις «Μελετάκι, Κυπαρίσσι, 
Καντήλι κ.λπ.» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας (ΦΕΚ 771/
τ.Δ΄/31−12−1985).

8. Την υπ’ αριθμ. 2323/3−8−2011 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Αιγάλεω για μερική ανάκληση της ως άνω απόφασης, 

από έκταση συνολικού εμβαδού 32,5 στρ., όπως διαβιβά−
σθηκε με το αρ. 2148/11/29−7−2013 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Δυτ. Αττικής στην Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. Δυτ. Αττικής.

9. Το 231/12−9−2014 έγγραφο της Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Δυτ. 
Αττικής με το οποίο επεστράφη στη Δ/νση Δασών 
Δυτ. Αττικής η ανωτέρω πρόταση, μετά την ισχύ του 
Ν. 4280/2014.

10. Τη σχετική εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δυτ. Ατ−
τικής.

11. Το αρ. 8871/12−3−2015 έγγραφο του Εθνικού Τυπο−
γραφείου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 1433/23−10−1985 
απόφαση κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας Νομάρχη 
Δυτ. Αττικής, από επιφάνεια συνολικού εμβαδού τριάντα 
δύο στρεμμάτων και πεντακοσίων χιλιοστών του στρέμ−
ματος (32,5 στρεμ.), που βρίσκεται στη θέση «Βιλλιαρί» 
περιφέρειας Δήμου Μάνδρας − Ειδυλλίας Ν. Αττικής, 
όπως απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, α΄, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 1) στο απόσπασμα 
πινακίδας Γ.Υ.Σ. 6442/1 κλ 1:5000, το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής, προκειμένου 
να αποκατασταθεί η πραγματικότητα σύμφωνα με τα 
νέα δεδομένα (ανέκαθεν μη δασική έκταση − γεωργικώς 
καλλιεργούμενη κατά την έννοια της παρ. 6α του αρθ. 
3 του Ν. 998/1979).

Κατά τα λοιπά ισχύει η 1433/23−10−1985 απόφαση κή−
ρυξης αναδασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής όπως αυτή 
μέχρι σήμερα έχει τροποποιηθεί

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 30 Μαρτίου 2015

Η ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



820 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 821

 Αριθμ. 604/55230 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.507,80 

τ.μ. στη θέση «Τσαπουρνάκι» περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Αργαλαστής του Δήμου Νοτίου Πηλίου, 
Π.Ε. Μαγνησίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα : 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και 

β) 182447/3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας, σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα−
σωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τεύχος Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 1346/52223/24−3−2015 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο Δάσος, 
εμβαδού εννέα χιλιάδων πεντακοσίων επτά τετραγω−
νικών μέτρων και ογδόντα τετραγωνικών εκατοστών 
(9.507,80 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που εκχερσώθηκε παρά−
νομα, βρίσκεται στη θέση «Τσαπουρνάκι» περιφέρειας 
Τοπικής Κοινότητας Αργαλαστής του Δήμου Νοτίου 
Πηλίου, απεικονίζεται με στοιχεία Ε[1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 1] στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφαση μας διάγραμμα, κλίμακας 1:2000, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει 
όρια: 

Ανατολικά : Δασική έκταση σύμφωνα με την αριθμ. 
8102/30−12−2008 πράξη χαρακτηρισμού του Δασάρχη 
Βόλου 

Δυτικά : Μη δασική έκταση σύμφωνα με την αριθμ. 
4278/148810/31−7−2014 τελεσίδικη πράξη χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Βόλου 

Βόρεια : Κοινοτική οδός Λεφοκάστρου − Επαρχιακή 
οδός Αργαλαστής 

Νότια : Μη δασική έκταση σύμφωνα με την αριθμ. 
4278/148810/31−7−2014 τελεσίδικη πράξη χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Βόλου 

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 

Η έκταση αυτή πριν την εκχέρσωση καλύπτονταν από 
δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων με ποσοστό 
συγκόμωσης −70%. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 2 Απριλίου 2015

 Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



822 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 823

Αριθμ. 605/55234 (4)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 646,11 τ.μ. 

στη θέση «Πανιώρας» περιφέρειας Τοπικής Κοινότη−
τας Κισσού, Δημοτικής Ενότητας Μουρεσίου του Δή−
μου Ζαγοράς − Μουρεσίου, Π.Ε. Μαγνησίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970 .

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα : 

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και 
β) 182447/3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου 

Γεωργίας, σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως ανα−
δασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τεύχος Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 1269/49224/23−3−2015 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημοτικό Δάσος, 
εμβαδού εξακοσίων σαράντα έξι τετραγωνικών μέτρων 
και έντεκα τετραγωνικών εκατοστών (646,11 τ.μ.). 

Η έκταση αυτή, που αποψιλώθηκε παράνομα, βρίσκε−
ται στη θέση "Πανιώρας" περιφέρειας Τοπικής Κοινότη−
τας Κισσού, Δημοτικής Ενότητας Μουρεσίου του Δήμου 
Ζαγοράς − Μουρεσίου, απεικονίζεται με στοιχεία Ε[1, 2, 
3, 4, 5, 1] στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα, κλίμακας 1:750, το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά : Δενδροκομικά καλλιεργούμενη έκταση 
(καστανεώνας) 

Δυτικά : Δενδροκομικά καλλιεργούμενη έκταση (κα−
στανεώνας) 

Βόρεια : Δενδροκομικά καλλιεργούμενη έκταση (κα−
στανεώνας) 

Νότια : Δημοτικό δάσος Κισσού και Αγ. Δημητρίου
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης. 
Η έκταση αυτή πριν την αποψίλωση της καλύπτονταν 
από δάσος οξυάς και αγριοκαστανιάς με ποσοστό συ−
γκόμωσης 70−80%. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 2 Απριλίου 2015

 Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ  



824 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000942904150008*


